

GRAN RISPARMIO SABATO E DOMENICA

I FANTASTICI
7

SABATO 28 FEBBRAIO E DOMENICA 1 MARZO 2026



CARTA FEDELTA' **10%**
MASSO ANTICO FIANO /
PRIMITIVO / NEGROAMARO DEL
SALENTO 75 cl

€ 3,99
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

**CANTINE DI ORA
GEWÜRZTRAMINER**
75 cl

€ 3,49
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE



1 kg

ARMANDO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI CLASSICI - 1 kg

€ 1,39

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

**MARE PURO FILETTI TONNO AL
NATURALE / OLIO DI OLIVA**
180 g

€ 2,99
16,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI



100% ITALIANO

CLEMENTE LE MASSERIE
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO 1L

€ 7,99

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE



**LAVAZZA CAFFÈ'
CREMA E GUSTO CLASSICO**
4x250 g

1 kg

€ 11,99
11,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



FIOR DI CARTA IGIENICA
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI

€ 1,99

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

I PRODOTTI DE I FANTASTICI7 SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA' E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00